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Augsburg College er et lite kristent liberal arts college i Minneapolis, Minnesota. Skolen har 
undergraduate og graduate admissions; et bredt spekter av fag tilbys både som dagskole og 
helgeskole. Skoleåret er delt inn i to semestre for dagstudenter, trimester for helgestudenter i 
tillegg til to puljer med undervisning om sommeren. Høstsemesteret begynner i begynnelsen av 
september og avsluttes ca en uke før jul. Vårsemesteret varer fra rundt 10. Januar til siste uken i 
april. Helgeskolen har en pulje i høstsemesteret, og to puljer fra januar til juni. Hver pulje om 
sommeren varer i ca en måned.  
 
Tilsammen i alle programmene er det ca 3800 studenter ved skolen. Det er ca 20 norske ved 
skolen hvert semester, antallet norske varierer en del. Mange norske høgskoler har 
utvekslingsavtaler med Augsburg. Nordmenn som kommer til Augsburg er her som oftest for ett 
semester eller to, kun et par stykker tar hele graden sin her. Studenter som er på utveksling fra 
norske skoler får kost og losji som stipend, i tillegg til tuition-stipend. Studenter som tar hele 
graden sin her har også store sjangser for å få stipendier som dekker deler av tuition. Som 
internasjonal student ved Augsburg College får man sydd puter under armene, man blir tatt 
ekstremt godt vare på! Eksempelvis kan henting på flyplass, man får mat når man kommer og 
man blir tatt med på survival shopping, nevnes. De som jobber på international admissions gjør 
alt for at utvekslingsstudentene skal trives og ha det bra.  
 
Skal man studere på Augsburg som utvekslingsstudent fra norsk høgskole trenger man ikke 
tester eller opptaksprøver for å komme inn. Skal man ta hele graden sin her må man ta en 
TOEFL test. Selve søknadsprosessen er enkel, elektroniske skjemaer ligger på nett og er det noe 
man lurer på er det bare å ringe eller sende en mail til skolen, de er velvillige til å hjelpe!  
Klassene på skolen er har et størrelsessmessig gjennomsnitt på ca 15 studenter per lærer. Dette 
gjør at man får god oppfølging. Man blir jevnlig testet og vurdert, hjemmelekser er vanlig. 
Systemet her ligner mer på videregående enn høyere utdanning i Norge. Jeg synes dette er 
fordelaktig, man får mulighet til å vise hva man kan ved flere anledninger, har man en dårlig dag 
kan man få gjort opp igjen. Som norsk student bruker man en del tid i begynnelsen av oppholdet 
på skolearbeid. Omstillingen til måten undervisningen foregår på og mengden lekser tar litt tid. 
Dette får man gode studievaner av! Siste uken i semesteret er avsatt til final exams. Fire dager 
med eksamener på 2 timer hver. Vanligvis velger lærerne å bruke denne tiden til siste en siste 
test i det siste man hadde om i undervisningen istedet for å teste hele pensum.  
 
Som student i dagprogrammet er tuition og fees ca 25 000$ per år, helgeprogrammet har en 
tuition på ca 1600$ per kurs. Skal man bo på campus må man ut med ca 6000$ per skoleår. Dette 
beløpet varierer ettersom hvilken klasse man går i. Er man freshman bor man i ett dorm der man 
må ha en meal plan. Når man kommer høyere opp i klassene får man velge eller søke/bli trukket 
ut til å bo i andre dorms der man ikke behøver en meal plan. Mange studenter velger å bo i 

http://www.augsburg.edu/


Erfaringsrapport 2010 

dorms der de ikke behøver en meal plan, maten som blir servert i kantinen er ikke alltid like 
populær! Det er relativt dyrt å bo på skolens område i forhold til å bo off-campus. Bor man på 
campus blir man godt kjent med skolen og andre studenter, skolen er liten og man blir fort kjent 
med folk. Får man støtte fra Lånekassen lever man godt, spesielt nå som dollarkursen er lav. 
Benytter man seg av meal planer er alle måltider dekket, og restene fra studielånet kan brukes på 
shopping og moro.  
 
Augsburg College har et variert utvalg av idretter man kan drive med, soccer, football, 
volleyball, baseball, basket, hockey etc. Det å få være med på ett av skolens lag er ikke noe 
problem, det er bare å kontakte treneren på det laget man ønsker å være med på, erfaring er en 
fordel! Det er også gode treningsfasiliteter på skolen, man har fri tilgang på velutstyrte 
treningsrom, tennisbaner og raquetball bane. Ønsker man å bruke gymsal, ishockey arena eller 
fotballbane er det også mulighet til å avtale det. Augsburg har også musikkrom med instrumenter 
man kan få låne. Skolens bibliotek er også flittig brukt, her er det grupperom såvel som 
frittstående bord og stoler. Det finnes også mange andre steder som er avsatt til studering.  
Foreninger og organisasjoner finnes i alle former og formater art club, business club, 
international student organization, radio, yearbook kan blant annet nevnes. Skolen har eget 
security som kjører studenter omlag to kvartaler unna skolen; hvilket vil si til legevakten, light 
rail stasjonen, banken eller til en av de nærliggende pizza-sjappene. Dette er en stor fordel om 
man ikke gidder å gå.  
 
Skolen ligger relativt nær sentrum av Minneapolis, det tar ca 10 min med light railen, eller 25 
min å gå. Selv om skolen ligger i byen er campus ganske skjermet, det er som en liten by i seg 
selv. Mall of America, et alt for stort kjøpesenter ligger ca 30 min unna med light railen. 
Augsburg College ligger rett ved siden av University of Minnesotas west bank campus. Selv om 
man ikke er student der er det et populært sted å ferdes for studenter ved Augsburg. Der finnes 
utesteder såvel som studiesteder. Minneapolis har et godt tilbud innenfor kunst og kultur, især 
innenfor teater og musikal.  
Minnesota er en stat med store variasjoner i klimaet. Sommeren er veldig varm og vinteren er 
veldig kald. På skolen og i sentrum av Minneapolis er det bygget skywalks; tuneller mellom 
bygninger over og under jorden som gjør at man slipper å gå utendørs når kulda er på sitt verste.  
 
Augsburg College anbefales på det sterkeste, man blir tatt veldig godt vare på som internasjonal 
student. Minnesotans er også veldig gjestfrie og lette å komme i kontakt med.  
 


